令和６年８月３０日

各小学校６年生保護者様

本 校 保 護 者 様

関   係   者    様

江東区立第四砂町中学校

校長  宮脇  聡

第２回学校公開のお知らせ

 残暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととご推察申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度第２回の学校公開を下記の通り実施いたします。生徒たちの様子や、学校の教

育活動全般をぜひご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年１０月３日(木)～１０月５日(土)

 ２ 公開時間  午前８時４５分～午後３時２０分

（５日（土）は午後１２時３５分まで）

※参観後、簡単なアンケートにご協力ください。

※時間割は裏面を参照ください。

※給食時(準備から片付けまで)の教室への入室はご遠慮ください。

  ３  対  象   ・来年度入学希望の保護者及び児童

                 ・本校保護者

         ・地域関係者

 ４ そ の 他  ① お車でのご来校はご遠慮ください。

                ② 校内での飲食・喫煙はご遠慮ください。

         ③ 上履き（スリッパ）をご用意ください。

         ④ 「保護者証」を持参の上、必ず受付（正面玄関）をお通りいただきます

ようお願いいたします。

【問い合わせ先】

副 校 長 小山 昌男

教務主幹  西   徹

TEL ０３－３６４４－０５６９